22.03.2021 под номером 6.18.1-01/220321-14

Об утверждении стоимости обучения по дополнительной профессиональной
программе для лиц, поступающих в Национальный исследовательский
университет «Высшая школа экономики» на обучение в Банковский институт в
2021/2022 учебном году, и размере отчислений в централизованный бюджет НИУ
ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительной профессиональной
программе для лиц, поступающих в Национальный исследовательский университет
«Высшая школа экономики» на обучение в Банковский институт в 2021/2022 учебном
году, и размер отчислений в централизованный бюджет НИУ ВШЭ (приложение).

Первый проректор                                                                                            В.С. Катькало

22.03.2021 под номером 6.18.1-01/220321-14 УТВЕРЖДЕНА
приказом НИУ ВШЭ

от________№__________

1 ПК Программа подготовки к сдаче квалификационного экзамена на
сертификат CFA(Chartered Financial Analyst, Level II)», с учетом
изменения от 27.11.2020 и с учётом изменения от 04.03.2021

Экономика 160 000;
для подавших документы до 15.09.2021 г. для

обучения в онлайн-формате-скидка 10%

очно-заочная;
ДПП осваивается очно или посредством

дистанционного взаимодействия и прямой
трансляции аудиторных занятий, организуемой с

использованием ДОТ, по выбору слушателя или при
форс-мажорных обстоятельствах.

456/176/12 20 новая;
Программа реализуется как для открытого рынка,
так и в рамках проекта «Вышка +».

*ПК- повышение квалификации

   Учебный год в подразделениях, реализующих программы ДПО, - с 01.09.2021 по 31.08.2022, в Таблице указан сокращенно - 2021/2022

Приложение

Стоимость обучения по дополнительной профессиональной программе для лиц, поступающих в НИУ ВШЭ на обучение в Банковский институт,
  в 2021/2022 учебном году, и размер отчислений в централизованный бюджет НИУ ВШЭ

Программа Направление
подготовки

Форма обучения ПримечанияВид (формат)
программы
(ПК/ПП)*

№№
п/п

Стоимость для набора 2021/2022 учебного года,
руб.

Количество общих
часов/ауд.час./зач.

единиц

Отчисления в
ЦБ,
%

	приказ_утверждение стоимости
	приложение_БИ
	Лист1